1

2019年 5 月吉日

各 位

大西商事株式会社

代表取締役社長 藤嶋信幸

問合せ先 総務部長 中村和博

（電話：083-231-5162）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社は 2019 年 4 月 23 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役及び役員

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年 6 月 14 日開催予定の定時株主総会ならびに総会終了後の取

締役会におきまして正式に決定される予定です。

                                      敬具

                  記

1. 代表取締役の異動

 （1）異動の理由

働き方改革の導入や人口の減少等変化していく環境に対応するため世代交代を図り、企業の

活性化や経営の刷新を目指すものであります。

（2）異動の内容

代表取締役社長  宇佐川 定男 （現 常務取締役営業本部長）

 （3）就任予定日

   2019 年 6 月 14 日

2. その他の役員の異動

 （1）代表退任予定取締役

   代表取締役会長  内冨 健太郎 （取締役相談役に就任の予定）

   代表取締役社長  藤嶋 信幸  （取締役会長に就任の予定）

 （2）昇任予定取締役

   常務取締役    池口 玄也  （現 取締役福岡支店長）

   営業副本部長兼福岡支店長

 （3）就任予定日

   2019 年 6 月 14 日

以上

2

（別紙）

新任代表取締役の略歴等

 宇佐川 定男（うさがわ さだお）

  生年月日 昭和 31 年 9 月 12 日生（62 歳）

  出身地  山口県

  最終学歴 昭和 54 年 3 月 松山商科大学（現松山大学）人文学部卒業

  略  歴 昭和 54 年  4 月  当社入社

       平成 16 年 10 月    東京支店長就任

       平成 20 年 6 月  取締役東京支店長就任

       平成 27 年 6 月  常務取締役営業本部長就任、東京支店長兼務

以上

3

（参考）

2019 年 6 月 14 日開催予定の当社定時株主総会及び総会後の取締役会において、取締役選任議案等

が承認議決された場合、当社役員新体制は以下の通りになる予定であります。

役  職      氏  名         担  当

代表取締役社長   宇佐川 定男      営業本部長

取締役会長     藤嶋 信幸

常務取締役     池口 玄也       営業副本部長・福岡支店長

取締役       大西 健治       経営企画部長

取締役相談役    内冨 健太郎

執行役員      宮武 克彦       大阪支店長

執行役員      三宅 正悟       北九州支店長

執行役員      矢野 浩巳       社長特命担当

執行役員      白石 渡        下関支店長

執行役員      堀川 圭治       東京支店長

以上